
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
53 СЕСІЯVIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

21 лютого 2025 року № 3057

Про затвердження Акту приймання-передачі медичного обладнання
із спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст

Полтавської області у комунальну власність Гребінківської міської
територіальної громади

Керуючись ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Законом України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної
власності», постановою Кабінету Міністрів України від 21.09.1998 року №”1482
«Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», відповідно до
рішень: пленарного засідання тридцять сьомої позачергової сесії Полтавської
обласної ради восьмого скликання від 24.12.2024 №907 «Про передачу майна зі
спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області у
комунальну власність Гребінківської міської територіальної громади», п’ятдесят
другої сесії Гребінківської міської ради восьмого скликання від 30.01.2025 №3018
«Про прийняття майна зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ,
міст Полтавської області у комунальну власність Гребінківської міської
територіальної громади», враховуючи рекомендації та висновки постійної комісії
з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства,
енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг, Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити Акт приймання-передачі медичного обладнання зі спільної

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області, у
комунальну власність Гребінківської міської територіальної громади з балансу КП
«Полтавський обласний центр екстреної медичної допомоги та медицини
катастроф Полтавської обласної ради» (додається).

2. Закріпити медичне обладнання на праві оперативного управління за КНП
«Гребінківський центр первинної медико-санітарної допомоги» Гребінківської
міської ради Полтавської області.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради: з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства,



енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг, заступника міського
голови Волошина В.А.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО:
Рішення 53 сесії
Гребінківської міської ради
8 скликання
21.02.2025 №3057

АКТ
приймання-передачі

медичного обладнання зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст
Полтавської області, у комунальну власність Гребінківської міської територіальної
громади з балансу КП «Полтавський обласний центр екстреної медичної допомоги

та медицини катастроф Полтавської обласної ради»

« 13 » лютого 2025 р. м. Гребінка

Комісія, створена відповідно до рішень: пленарного засідання тридцять сьомої
позачергової сесії Полтавської обласної ради восьмого скликання від 24.12.2024 №907
«Про передачу майна зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст
Полтавської області у комунальну власність Гребінківської міської територіальної
громади», п’ятдесят другої сесії Гребінківської міської ради восьмого скликання від
30.01.2025 №3018 «Про прийняття майна зі спільної власності територіальних громад сіл,
селищ, міст Полтавської області у комунальну власність Гребінківської міської
територіальної громади», у складі:

Голова комісії:
Радченко Леся
Миколаївна

- заступник міського голови Гребінківської міської ради;

Члени комісії :
Буйна
Валентина Миколаївна

- начальник відділу з питань майна Гребінківської міської ради;

Кладій Олександр
Миколайович

- заступник директора інженерно-технічного та господарського
забезпечення комунального некомерційного підприємства
«Гребінківський центр первинної медико-санітарної допомоги»
Гребінківської міської ради Полтавської області;

Кубрак Тетяна
Дмитрівна

- бухгалтер комунального некомерційного підприємства
«Гребінківський центр первинної медико-санітарної допомоги»
Гребінківської міської ради Полтавської області;

Федій Ігор
Анотолійович

- заступник начальника Управління майном обласної ради;

Козубенко Юлія
Миколаївна

- головний спеціаліст відділу економічного аналізу, фінансової
звітності та аудиту Управління майном обласної ради;

Ковшик Олександра
Ігорівна

- головний спеціаліст відділу економічного аналізу, фінансової
звітності та аудиту Управління майном обласної ради;



Рикунова Тетяна
Володимирівна

- головний спеціаліст відділу фінансово-економічної роботи та
медичної допомоги матерям і дітям управління
фінансово-економічної роботи, медичної допомоги матерям і
дітям та медицини катастроф Департаменту охорони здоров’я
Полтавської обласної військової адміністрації;

Нікітіна Ірина
Вікторівна

- заступник директора з медичної роботи комунального
підприємства «Полтавський обласний центр екстреної медичної
допомоги та медицини катастроф Полтавської обласної ради»;

Мисик Наталія
Михайлівна

- головний фельдшер комунального підприємства
«Полтавський обласний центр екстреної медичної допомоги та
медицини катастроф Полтавської обласної ради»;

Ярова Людмила
Юріївна

- бухгалтер комунального підприємства «Полтавський
обласний центр екстреної медичної допомоги та медицини
катастроф Полтавської обласної ради».

« 13 » лютого 2025 року провела обстеження медичного обладнання на автомобіль
PEUGEOT BOXER, реєстраційний номер ВІ 3364 СА, яке передається зі спільної
власності територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області з балансу КП
«Полтавський обласний центр екстреної медичної допомоги та медицини катастроф
Полтавської обласної ради» у комунальну власність Гребінківської міської
територіальної громади.

Комісія встановила:
1. До складу об’єкта передачі входять: медичне обладнання на автомобіль

PEUGEOT BOXER, реєстраційний номер ВІ 3364 СА.
2. Загальні відомості:

№
п/п Назва об’єкта Рік випуску

Первісна вартість, грн
коп.

1 2 3 4
Обладнання на автомобіль PEUGEOT BOXER, реєстраційний номер ВІ 3364 СА
1 Ноші-каталка FUEGO TG-242 2013 29000,00

2 Платформа R-601 для нош медичних 2013 6900,00

3 Термоконтейнер (термобокс) 2013 2057,00

Всього: 37957,00

3. Загальна вартість основних фондів:
- первісна вартість - 37957,00грн.

4. Результати огляду та випробувань: медичне обладнання на автомобіль
PEUGEOT BOXER, реєстраційний номер ВІ 3364 СА, знаходиться в задовільному
технічному стані, придатне для використання за призначенням.



5. Пропозиції комісії: передати медичне обладнання на автомобіль PEUGEOT
BOXER, реєстраційний номер ВІ 3364 СА, зі спільної власності територіальних громад
сіл, селищ, міст Полтавської області із балансу КП «Полтавський обласний центр
екстреної медичної допомоги та медицини катастроф Полтавської обласної ради» у
комунальну власність Гребінківської міської територіальної громади.

6. До акту приймання-передачі додаються:
- передавальний баланс;
- акт про оцінку вартості основних засобів;
- акт про інвентаризацію основних засобів.

Акт приймання-передачі складений в 4-х примірниках і залишено кожній із сторін
по одному примірнику.
Голова комісії: Леся РАДЧЕНКО

Члени комісії: Валентина БУЙНА

Олександр КЛАДІЙ

Тетяна КУБРАК

Ігор ФЕДІЙ

Юлія КОЗУБЕНКО

Олександра КОВШИК

Тетяна РИКУНОВА

Ірина НІКІТІНА

Наталія МИСИК

Людмила ЯРОВА

Передав: Прийняв:
В.о. директора КП «Полтавський Заступник директора КНП
екстреної обласний центр медичної «Гребінківський центр
допомоги та медицини катастроф первинної медико-санітарної допомоги»
Полтавської обласної ради» Гребінківської міської ради

Полтавської області

___________________ Дмитро ЛАВРЕНКО ____________Альона ТЕРЕЩЕНКО


	1.Затвердити Акт приймання-передачі медичного обладн
	АКТ
	Голова комісії:
	Леся РАДЧЕНКО
	Члени комісії:
	Валентина БУЙНА
	Олександр КЛАДІЙ
	Тетяна КУБРАК
	Ігор ФЕДІЙ
	Юлія КОЗУБЕНКО
	Олександра КОВШИК
	Тетяна РИКУНОВА
	Ірина НІКІТІНА
	Наталія МИСИК
	Людмила ЯРОВА


